
Zarządzenie Nr 58/2024 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie § 6 ust. 3 uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 

kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 

2024 r. 

 zarządza się, co następuje: 

§1.1. Ustanawia się Pana Andrzeja Zachwieję jako koordynatora gminnego ds. informatyki w 

wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

2. Koordynator gminny będzie wykonywał swoje zadania zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie 

warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 

do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 


